
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Измайлово 

 

      РЕШЕНИЕ 

 

 

 

12.11.2024    №35/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

В целях обеспечения прав граждан на участие в обсуждении проекта 

решения Совета депутатов муниципального округа Измайлово от 12 ноября 2024 

года №35/2 «О бюджете муниципального округа Измайлово на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов»  
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Измайлово от 12 ноября 2024 года №35/2 «О бюджете 

муниципального округа Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов» на  12  декабря  2024  года с 16 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по 

адресу: Заводской проезд, дом 25, в помещении аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Измайлово. 

2. Определить, что приём предложений и замечаний граждан по проекту 

решения Совета депутатов муниципального округа Измайлово от 12 ноября 2024 

года №35/2 «О бюджете муниципального округа Измайлово на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов» осуществляется по адресу: г.Москва, 

Заводской проезд, дом 25, кабинет №3 с 27 ноября 2024 года по 10 декабря 2024 

года в рабочие дни с 08ч.00мин. до 17ч.00мин. (пятница – до 15ч.45мин.), с 

перерывом на обед с 12ч.30мин. до 13ч.15мин. Контактное лицо Сенаторова 

Наталья Анатольевна – тел.(499)367-42-28, факс (499)3677972, e-mail: izmaylovo-

vao@yandex.ru. 

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа 

Измайлово от 12 ноября 2024 года №35/2 «О бюджете муниципального округа 

О назначении публичных слушаний  по 

проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Измайлово от 12 

ноября 2024 года №35/2 «О бюджете 

муниципального округа Измайлово на 

2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов» 
 



Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно 

приложению.  

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации муниципального округа Измайлово -  бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Измайлово www.izmaylovo-vao.ru. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Измайлово Гожина В.В.  
 

 

 

Глава муниципального округа Измайлово                                       В.В. Гожин  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

http://www.izmaylovo-vao.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Измайлово  

        от 12 ноября 2024 года №35/3 

 

 

Состав рабочей группы по организации и проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов Измайлово. 

 

 

Руководитель рабочей группы: 

Гожин В.В. -  глава муниципального округа Измайлово. 

 

Заместитель руководителя рабочей группы: 

Малова Л.С. -  депутат Совета депутатов муниципального округа Измайлово. 

 

Секретарь рабочей группы: 

Сенаторова Н.А – главный бухгалтер-начальник отдела по финансово-

экономическим и правовым вопросам аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Измайлово. 

 

Члены рабочей группы: 

Мингазеева Т.Ф. - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Измайлово; 

Баранов С.В. – советник отдела по финансово-экономическим и правовым 

вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Измайлово. 

 

 


